
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robe – iBar 15™ 
 
Lineární svítidlo iBar 15 poskytuje fixní 7,5° úhel paprsku světla, který lze upravit volitelnými difuzory, nově se 
systémem dělených filtrů pro až tři různé úhly paprsku najednou. Generují tak kvalitní světelný výstup plošného 
svítidla, který může být dále upraven volitelnými klapkami. 
 
Pokročilé ovládání pixelů nabízí mimo jiné speciální funkce, jako je virtuální barevné kolečko s před-programovanými 
barvami či set chromatických teplot bílé, které lze rozsvěcet či stmívat podobně s halogenovými zdroji. Praktický a 
dobře čitelný malý displej nabízí různá nastavení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Specifikace 
 
 Světelný zdroj 15x 15W RGBW LED multičip s životností min. 60.000 hodin 
 Světelný tok 5.041 lm, svítivost 5.920 lx / 5 m 
 Vyzařovací úhel: 7,5° (bez difuzoru) + 35°x70° wall wash difuzor součástí dodávky 
 Volitelné difuzory: 32° wash, 50° wash, 10°x30° wall wash, 70°x35° cyc light, 30°x10° cyc light 
 RGBW nebo CMY míchání barev, variabilní CTO 
 Individuální kontrola každého pixelu 
 Virtuální barevné kolečko s 237 barvami  
 Před-programovaná makra na pixelech, barvách a stroboskopických efektech 
 L3™ stmívač s vysokou přesností v rozsahu 

0–100 % (18bit) 
 Strobo s variabilní rychlostí (max. 20 Hz)  
 Mechanický Tilt v rozsahu 145° 
 Krytí IP65 
 16, 11, 61, 76 DMX kanálů 
 4x DMX mód vč. SunStrip (halogen) módu 
 Editovatelný program po 35 krocích  
 4 segmentový LCD displej, 4 ovládací tla-

čítka  
 Volitelná bezdrátová technologie CRMX™ 

Lumen Radio 
 Data in/out: uzamykatelný XLR 5pin na ka-

belech (krytí IP65) 
 Protokoly: DMX-512, RDM  
 Napájení IP65 in/out: Neutrik PowerCon 

TRUE1 230 V 50 Hz 
 El. auto rozmezí napájení 100–240 V AC, 

50/60 Hz 
 Příkon max. 170 W 

 Hmotnost 11,1 kg 

 2x Omega držák (součásti balení) s ¼ – 
otočným rychloupínacím zámkem pro mon-
táž      

             

      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bez difuzoru

S difuzorem


